Türkmenistan‟dan Anadolu‟ya M. S. 11. Yüzyıldaki Selçuklu akınları sırasında

geldiği anlaşılan Ebul Hasan-î Harakan-î Hicri 425 – Miladi 1033 yılında Kars‟ın 15

km. doğusundaki Yahni Dağı eteğinde Bizans Ordusu ile yapılan bir savaşta şehit

olmuştur. Sultan Alparslan‟ın 1064 yılında Kars‟ı fethetmesinden sonra bugünkü

kabrinin bulunduğu Kaleiçi Mahallesindeki türbesi yapılmıştır. 1579 yılında

Osmanlı Padişahı III.